Expositio psalmi.

Dominus regnauit: Ille q̄ ste-
tut ante iudicē: ille qui alapas ac-
cepit: ille qui flagellat⁹ ē: ille q̄ cō-
sputus est: ille qui spinis coronat⁹ est: ille q̄
colaphis cefus ē: ille q̄ in ligno suspēsus ē:
ille cui p̄dēti i ligno insultatū ē: ille q̄ i cru-
ce mortu⁹ ē: ille q̄ lācea pcuss⁹ ē: ille q̄ sepul-
t⁹ ē: ip̄e resurrexit: Dñs reguit: Seuiāt q̄n-
tū possūt regna: q̄d sunt factura regi regno-
rū: dño omniū regū: creatori omniū seculo-
rū: An ideo cōtemnit: quia tam submissus
⁊ tam hūilis apparuit: Adificordia ē nō im-
potētia. Ille. n. hūilis apparuit cū eū cape-

Alia lra. t. lxxv. mus. Sed iam videamus. **D**ñs regnavit. **E**xultet terra: iocūdent insule multe. Est quidē: qz verbū dei: nō in sola cōtinenti terra p̄dicatū est: sed etiā in insulis q̄ cōstitute sunt i medio mari: z ipe plene christianis: plene sunt seruis dei. **N**ō em̄ sepat mare est qui fecerat mare. Quo naues pos sunt accedere: verba dei nō possunt. **I**mplete sunt insule: verūtamē possunt z i figura recte accipi: insule oēs ecclesie. **Q**uare insule: Quia circūlatraf fluctibus oim tēptationū. Sed quō insula vndiqz circūstrepentib⁹ fluctibus tūdi potest: frāgi nō pōt: magl magisqz ipa frāgit fluctus veniētes: q̄ frangat ab eis: sic z eccle dei pullulātes per totum orbem terrarū passe sunt psecutiones: vndiqz frementū infidelū. **E**t ecce stant insule z iā placatū est mare: iocūdent insule multe. **N**ubes z caligo i circuitu ei⁹: iusticia z iudiciū directio sedis eius. Quibus nubes z caligo i circuitu ei⁹: Quib⁹ iusticia z iudiciū directio sedis eius: Nubes z caligo impijs qui euz nō intellexerūt: iusticia z iudiciū fidelib⁹ q̄ in eū crediderūt. **I**lli em̄ p supbiā nō viderūt: illi p humilitatē dirigi meruerūt. **A**udi nubes z nebulā: et audi iusticiā et iudiciū: **I**pe dñs ait: **I**n iudiciū ego in hūc mūdū veni: vt qui nō vident videant: z qui vidēt ceci fiant. **Q**uid est qui vident ceci fiant: **Q**ui sibi videre vident: qui se sapiētes putant: qui nō sibi arbitrant necessariā medicinā: ipsi ceci fiant: ipsi nō intelligant. **Q**ui autē nō vident videāt: qui cecitatem cōfitent: illuminari mereant. **S**ic ergo in circuitu eius nubes: z caligo his qui cum nō cognouerūt: cōfitentibus aut z humiliantib⁹ se iusticia z iudiciū directio sedis eius. **S**edem eius dicit eos ipos qui in eū crediderunt. **B**e ipis em̄ sibi fecit sedem: qz in eis sedet sapiētia. **F**ilius em̄ dei: sapiētia dei ē. **A**udiuimus autē ex alia scriptura: magnū hui⁹ intelligentie documentū. **A**nima iusti sedes sapiētie. **E**rgo qz isti facti sunt iusti q̄ in eum crediderunt: iustificati ex fide facti sunt sedes ipius: sedet in ipsis iudicans ex ipis z dirigens eos. **Q**uare: Quia māsuētos inuenit veluti iumēta mitia nō recalci trantia: non collū supbum aduersus iuguz eius excutientia: nō flagellū eius recusantia. **F**acta sunt iumēta eius bona: mansuēta: et meruerūt quod dictū est in alio psalmo: **B**inget mites in iudicio: docebit mansuetos vias suas: **P**ropterea ḡ illis nubes